Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

9 августа 2019 года                                                                                                                    № 28
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

2. Направить принятое решение главе района Овсянникову А.В. для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку т местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                 Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

 Совета депутатов Алтайского края

от «9» августа 2019 г. № 28
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

Статья 1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 21 декабря 2017 года № 122, изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 2.1.1 следующего содержания:

«2.1.1. На формирование муниципального дорожного фонда муниципального образования Троицкий район Алтайского края могут направляться собственные доходы районного бюджета».
Статья 2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Статья 3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава Троицкого района                                                    А.В. Овсянников

«9» августа 2019 г.

№ 14
PAGE
2